江苏省造船工程学会
苏船会[2024]第 23 号

—————————————————————————————————————————

关于开展 2024 年度学会工作满意度调查

的通知

各会员单位：

为落实省科协 “关于开展 2024 年度省科协所属学会高质量
发展考核工作的通知”文件， 做好学会 2024 年度工作质量考核

工作，现组织学会会员对 2024 年度工作满意度开展调查。请接

到通知后，按照满意度调查表所列内容，各单位会员填写《单位
会员满意度调查表》（附件 1）并加盖单位公章；组织本单位个人

会员填写《个人会员满意度调查表》（附件 2）并经本人签字，通

过邮件、微信图片等方式，于 2024 年 11 月 25 日前反馈回学会
秘书处。

特此通知

联系人：徐国健 18014743967（同微信）
邮箱：jszcxhm@aliyun.com

附：1、单位会员满意度调查表

    2、个人会员满意度调查表

江苏省造船工程学会

                            2024 年 11 月 13 日

江苏省造船工程学会秘书处       2024 年 11 月 13 日印发

附件 1

会员满意度调查表

（单位会员）

填报单位：（盖章）                   调查时间：2024 年 11 月

序

号
评价内容

满意度

满意 基本满意 不满意

1 服务质量

2 业务活动

3 作用发挥

4 民主议事

5 综合评价

意

见

或

建

议

单位填写人签名：               联系电话：

请在“满意、基本满意、不满意”其中的 1项内大“√”

附件 2

会员满意度调查表

（个人会员）

                  调查时间：2024 年 11 月  日

序

号
评价内容

满意度

满意 基本满意 不满意

1 服务质量

2 业务活动

3 作用发挥

4 民主议事

5 综合评价

意

见

或

建

议

会员（评价人）签名：             联系电话：

请在“满意、基本满意、不满意”其中的 1项内大“√”